МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум»)
648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура ул. Таежная д. 7
тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru
Положение о приеме в КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум»
утвержденное приказом № 62/02-01 от 08.06.2020 г.

Приказ № 25-к

          								                               от 31 августа 2020 г.
Об отчислении обучающихся,
 в связи с переводом  в другое
образовательное учреждение

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 10 февраля 2017 г. № 124 “Об утверждении Порядка перевода обучающихся в другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по образовательным программам среднего профессионального и (или) высшего образования”, Положение КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум» «О порядке отчисления, восстановления, перевода и представления академического отпуска обучающимся», утвержденного приказом директора № 84-п от 29.12.2018г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 31.08.2020 года по инициативе, обучающуюся в связи с переводом в КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный колледж» Красноштанову   Злату Александровну (поименный номер 16273), со второго курса программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих профессия 43.01.02 Парикмахер, очной формы обучения, за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета.

2. Отчислить с 31.08.2020 года по инициативе, обучающегося в связи с переводом в КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный колледж» Красноштанова   Савелия  Александровича (поименный номер 16255),  со второго курса программы подготовки специалистов среднего звена специальность  23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта», очной формы обучения, за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета.
Основание: личное заявление, заявление законного представителя, справка с КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный техникум» от 14.07.2020 года.

      3.Заместителю директора по УПР (Л.В. Пахомовой)  внести соответствующие записи  в    поименную книгу  контингента.

Директор                                                                                                      Л.В.Паникаровская

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум»)
648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура ул. Таежная д. 7
тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru
Положение о приеме в КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум»
утвержденное приказом № 62/02-01 от 08.06.2020 г.

Выписка из приказа № 25-к
от 31.08.2020г.

          								                               от 31 августа 2020 г.

1.Отчислить с 31.08.2020 года по инициативе, обучающуюся в связи с переводом в КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный колледж» Красноштанову   Злату Александровну (поименный номер 16273), со второго курса программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих профессия 43.01.02 Парикмахер, очной формы обучения, за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета.

2.Отчислить с 31.08.2020 года по инициативе, обучающегося в связи с переводом в КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный колледж» Красноштанова   Савелия  Александровича (поименный номер 16255),  со второго курса программы подготовки специалистов среднего звена специальность  23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта», очной формы обучения, за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета.

Директор                                                                                                      Л.В.Паникаровская

1

2